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BAYRAMPAŞA
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15 TEMMUZ

15 Temmuz, tıpki İstiklal Harbimiz gibi 15 Temmuz, tıpki İstiklal Harbimiz gibi 15 Temmuz, tıpki İstiklal Harbimiz gibi 
Türk milletinin topyekün dirilişidirTürk milletinin topyekün dirilişidirTürk milletinin topyekün dirilişidir

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hafıza 15 
Temmuz’un açılış töreninde yaptı-

ğı konuşmada, “15 Temmuz, demokrasi 
mücadelemizin en önemli kırılma anların-
dan biridir. O gece milletimiz kadını erke-
ği, genci yaşlısıyla nesiller boyu hatırla-
nacak büyük bir zafere imza atmıştır. 15 
Temmuz, tıpkı İstiklal Harbimiz gibi, Türk 
milletinin topyekûn kıyamıdır, dirilişidir, 
şahlanışıdır. Açık ve net söylüyorum, 
Anadolu toprakları o gece bir kez daha 
bize vatan kılınmıştır” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün Ana-
dolu Yakası tarafında yapılan "Hafıza 15 
Temmuz”un açılış törenine katıldı. Tören-
de konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Hafıza 15 Temmuz”un İstanbul ve Türki-
ye’ye hayırlı olmasını dileyerek, bu mekâ-
nın İstanbul’a kazandırılmasında emeği 
geçenleri tebrik etti.

15 Temmuz şehitlerine bir kez daha Al-
lah’tan rahmet dileyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Tarih yazmak kadar yazılan ta-
rihi yeni nesillere doğru bir şekilde aktar-
mak da önemlidir. Bizler mazisi çağ açıp 
çağ kapatan fetihlerle, zaferlerle; Çanak-
kale, Kut’ül Amare gibi destansı müca-
delelerle dolu bir milletiz. Tarih yazan bir 
millet olarak, tarihimizi kayda geçirme, 
yaşatma ve gelecek kuşaklara aktarma 
konusunda maalesef aynı başarıyı gös-
teremiyoruz. Bu topraklardaki bin yıllık 
varlığımızın sembollerini dahi olması ge-
rektiği şekilde koruyamıyoruz” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Dünyanın en büyük şehitliği olan Çanak-
kale’deki şehitliklerin ve savaş alanlarının 
10-15 yıl öncesine kadar, bakımsızlığa terk 
edildiğini, göreve gelmesinin ardından ilk 
iş olarak Çanakkale Şehitliği’ni mamur 
etmek için çalışma başlattığını anlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Oysa kökleri 
kuruyan bir ağaç nasıl ayakta duramazsa, 
mazisiyle bağları zayıfl ayan milletler de 
yaşayamaz. Çünkü tarih bir milletin sade-
ce mazisi değil, istikbalinin de pusulası-
dır. Biz geçmişimize bakınca sadece ibret 
almayız, aynı zamanda kuvvet alırız, cesa-
ret ve ilham alırız” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, devlet olarak 
her fırsatta tarihle bağları güçlendirecek, 
vatandaşlara tarih bilinci aşılayacak pro-
jeleri hayata geçirmeye çalıştıklarının al-
tını çizerek, şöyle devam etti: “Bilhassa 
da birilerinin unutturmaya çalıştığı za-
ferlere, kahramanlıklara, hatta dramlara 
özel önem veriyoruz. Üç sene önce Kut’ül 
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15 TEMMUZ

Amare Zaferimizin 100’üncü yıl dönümü-
nü bu anlayışla ilk kez kutladık. Malazgirt 
Zaferimizi, Çanakkale Destanımızı yine 
bu bilinçle her sene büyük bir coşkuyla 
kutluyoruz. Son dönem siyasi tarihimize 
damga vurmuş 27 Mayıs, 12 Eylül, 28 Şu-
bat gibi utanç sahnelerini de ibret vesika-
sı olarak yine bu anlayışla yeniden hatırlı-
yor, hatırlatıyoruz.”

Türk siyasetinde acı bir yeri bulunan 
Yassıada’yı da “Demokrasi ve Özgürlük 

Adası” olarak yeniden inşa ettiklerini söz-
lerine ekleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
projenin yılsonuna bitirileceğini açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “15 Temmuz, 
demokrasi mücadelemizin en önemli kı-
rılma anlarından biridir. O gece milletimiz 
kadını erkeği, genci yaşlısıyla nesiller 
boyu hatırlanacak büyük bir zafere imza 
atmıştır. 15 Temmuz tıpkı İstiklal Harbimiz 

gibi Türk Milleti’nin topyekûn kıyamıdır, 
dirilişidir, şahlanışıdır. Açık ve net söylü-
yorum, Anadolu toprakları o gece bir kez 
daha bize vatan kılınmıştır. Allah’ın inaye-
ti, milletin direnişi, yüz milyonlarca karde-
şimizin duası ile Türkiye yeniden felaha 
kavuşmuştur” dedi.

Türk siyasi tarihinin en büyük ihanetle-
rinden birinin milletin fedakârlığı, cesare-
ti ve mücadelesi sayesinde bir demokrasi 
zaferine dönüştüğüne işaret eden Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz gecesi 
birçok kahramanlık hikâyesine şahitlik et-
tiklerine dikkati çekti.

Füze rampalarının gidişini engellemek 
için tırın lastiklerini kesen Polatlılı vatan-
daşların, yıl boyunca hasadını bekledik-
leri ürünleri yakarak jetlerin uçuşlarına 
engel olan Kahramankazan halkının unu-
tulmayacağını ifade eden Cumhurbaşka-
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15 TEMMUZ

nı Erdoğan, “Elinde bayrağı ile tek başına 
darbecilere kök söktüren hanım kardeş-
lerimizi, ‘Gün, vatan müdafaası günüdür’ 
diyerek tankların üzerine yürüyen gençle-
rimizi nasıl unutabiliriz? Alnı secdede sa-
baha kadar gözyaşı döken, dua eden piri 
fanilerimizi, 81 vilayetimizin tamamındaki 
istiklal kahramanlarını nasıl unutabiliriz? 
Gecenin koyu karanlığını delen salaları, 
tekbir seslerini nasıl unutabiliriz? Şehit 
edileceğini bile bile darbecileri engelle-
yen şeref timsali askerlerimizi, polisleri-
mizi nasıl unutabiliriz? Henüz 17 yaşında 
körpe bir fidanken babasıyla beraber şe-
hadete yürüyen Abdullah Tayyip Olçok’u 
nasıl unutabiliriz?” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz 
ihaneti ve milletin bu ihanete verdiği ce-
vabın kendileri için nesilden nesile aktarıl-
ması gereken kutlu bir emanet olduğuna 
vurgu yaparak, “Bu emanete sahip çık-
mak ise hepimizin boynunun borcudur. 
Merhum Aliya İzzetbegoviç’in vefatından 
önce Srebrenitsa Katliamı için söylediği 
şu acı sözler, 15 Temmuz konusunda bize 
de örnek olmalıdır. ‘Savaşta büyük zulme 
uğradınız. Zalimleri affedip affetmemekte 
serbestsiniz. Ne yaparsanız yapın, ama 
soykırımı unutmayın. Çünkü unutulan 
soykırım tekrarlanır.’ Evet, 15 Temmuz’u 
unutursak, daha büyük acıların, daha bü-
yük kalleşliklerin yaşanmasına engel ola-
mayız” değerlendirmesinde bulundu.

Bugün Ankara’da başlanan 15 Temmuz 
anma programlarının “Hafıza 15 Tem-
muz”un açılışıyla nihayete erdiğini belir-
ten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu güzel 
mekânı bize, milletimize ve tüm insanlı-
ğa, diğer darbelerle beraber 15 Temmuz’u 
hatırlatan sembol eserlerden biri olarak 
görüyorum. Buranın ayrıca FETÖ gibi ya-
pıların gençlerimizi mankurtlaştırma siya-
setine karşı panzehir görevi göreceğine 
inanıyorum” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul’daki 
“Hafıza 15 Temmuz”un benzeri bir mekâ-
nın da Ankara’da Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesinin hemen yanı başına inşa edildiğini 
bildirerek,  şöyle devam etti: “Öte yandan 
yazarlarımızın, sanatçılarımızın, kalem ve 
kelam erbabımızın da 15 Temmuzu ya-
şatma konusunda gerekeni yapacağını 
düşünüyorum. Sinemadan romana, bel-
gesellerden marşlara kadar 15 Temmuz 
destanını gelecek kuşaklara taşıyacak 
nitelikli eserlere imza atmalıyız. 15 Tem-
muz’u unutmamak ve unutturmamak sa-
natçısıyla, sinemacısıyla, öğretmeni, öğ-
rencisi, akademisyeniyle hepimizin ortak 
görevidir. Bu noktada milletimizin tüm ke-
simlerden özel gayret bekliyorum.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması-
nın ardından beraberindekilerle birlikte 
“Hafıza 15 Temmuz”un açılış kurdelesi-
ni kesti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha 
sonra “Hafıza 15 Temmuz”u gezdi.
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15 TEMMUZ

BAYRAMPAŞA BİR OLDU, BAYRAMPAŞA BİR OLDU, BAYRAMPAŞA BİR OLDU, 
BİRLİK OLDUBİRLİK OLDUBİRLİK OLDU

Hain darbe girişiminin 3. yılında Atatürk Havaalanı'nda düzenle-
nen programa Ak Parti  Bayrampaşa Teşkilatı, İlçe Başkanı Ersin 
Saçlı önderliğinde binlerce Bayrampaşalı ile birlikte katıldı.

Programa ilçe teşkilatı ile birlikte giden 
Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydı-
ner sosyal medya hesabından şu açıkla-
maları yaptı: 

"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın teşrifl eri ile Atatürk Hava-
limanı’nda gerçekleşen 15 Temmuz prog-
ramımıza gitmek için İlçe Başkanımız, 
teşkilatımız, İlçemizdeki Gazilerimiz ve 
hemşehrilerimiz ile metro is-
tasyonlarına birlikte yürüdük. 
#15TemmuzDestanı"

"#15Temmuz, hain darbecile-
re karşı, Vatanımızı, Bayrağı-
mızı ve Ülkemizi kahramanca 
savunan Aziz Milletimizin des-
tanıdır. 

“Allahu ekber” nidalarıyla 
şehadete koşan 15 Temmuz 
destanının kahramanları Aziz 
Şehitlerimizi Rahmet ve min-

netle anıyor, gazilerimize şükranlarımı 
sunuyorum."

"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın teşrifl eri ile “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” progra-
mımız için Atatürk Havalimanı’nda yüz-
binlerce vatandaşımız ile bir aradayız. 
#15TemmuzDestanı"

"#15Temmuz Liderine güvenen bir mille-
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15 TEMMUZ

tin ve milletine güvenen bir liderin yazdığı 
diriliş destanıdır.

Unutmadık, Unutmayacak ve Unuttur-
mayacağız."

İlçe Başkanı Ersin Saçlı da dar-
be girişiminin 3. yıldönümünde 
şu paylaşımı yaptı: 

"Bu Millet Demokrasiyi 15 Temmuz'da 

Bütün Dünya’ya Göstermiştir. 

15 Temmuz Gecesi Milli iradeyi hiçe Sa-
yanlar Birtek şeyi Hesaba Katmadı;

Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindr!

250 Şehidimiz ve 2196 Gazimiz Olmak 
Üzere,Tüm Şehit ve Gazilerimizi Rahmet 
ve Minnetle yad Ediyorum."
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G.OSMANPAŞA

Başkan Usta: “15 Temmuz’u Başkan Usta: “15 Temmuz’u Başkan Usta: “15 Temmuz’u 
Unutmayacağız, UnutturmayacağızUnutmayacağız, UnutturmayacağızUnutmayacağız, Unutturmayacağız

Milletin vatanına sahip çıka-
rak destan yazdığı 15 Temmuz 
direnişinin 3'üncü yılında Ga-
ziosmanpaşa Belediyesi, şehit 
aileleri ve gazileri buluşturdu.

 Vatandaşlarla birlikte edilen duaların ar-
dından 251 şehidin isminin yer aldığı 15 
Temmuz Şehitler Anıtı'na karanfil bırakan 
Başkan Usta, “15 Temmuz’u unutmayaca-
ğız, unutturmayacağız” dedi.

Gaziosmanpaşa'da 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anma 
programı düzenlendi. Programa Gazios-
manpaşa Kaymakamı Numan Hatipoğlu, 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan 
Tahsin Usta, Gaziosmanpaşa Cumhuriyet 
Başsavcısı Haydar Memiş, Gaziosman-
paşa İlçe Emniyet Müdürü Kenan Şaban 
Süzgün, Gaziosmanpaşa İlçe Müftüsü 
Osman Şen ve 15 Temmuz şehit aileleri 
ile gaziler katıldı. Düzenlenen kahvaltının 
ardından şehit aileleri ve gazilere plaket 
takdimi yapıldı. 251 şehidin isimlerinin 
yazılı olduğu 15 Temmuz Şehitler Anıtı'n-
da devam eden programda duaların ar-
dından anıtlara karanfil bırakıldı.

Gaziosmanpaşa’daki etkinlikler kapsa-
mında 15 Temmuz gecesini anlatan unu-

tulmaz karelerin yer aldığı fotoğraf sergisi 
de ziyarete açıldı. Vatandaşlar, Gazios-
manpaşa Kültür ve Sanat Merkezi giriş 
katında bulunan sergiyi ziyaret edebiliyor.

15 Temmuz'u unutturmayacaklarını ve 
unutturmak isteyenlere de izin vermeye-
ceklerini söyleyen Gaziosmanpaşa Be-
lediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, "Her 
şeyden önce 15 Temmuz'un üçüncü se-
ne-i devriyesi münasebetiyle tüm şehit-
lerimizi rahmetle yad ediyor, gazilerimize 
huzurlu yaşamlar diliyoruz. Bugün bu-
rada millet olarak bu günü tekrar anabi-
liyorsak, tekrar şükrediyoruz. Tabi ki 15 
Temmuz unutmayacağımız, unutturmaya-
cağımız anlamlı, önemli bir gün. Aynı za-
manda unutturmak isteyenlere, bu işi bir 
senaryo, tiyatro olarak görenlere, 15 Tem-
muz ruhuna karşı direnenlere, 15 Tem-
muz'da verdiğimiz şehitleri hiçe sayan-
lara karşı da direnişimiz devam edecek. 
Onlara da unutturmayacağız. 15 Temmuz 
bizim tarihimizde yaşamadığımız, yaşa-
mak istemediğimiz, millet adına da utanç 
duyduğumuz, Türk ordusunu karalamaya 
çalışan, milleti yok etmeye çalışan önemli 
bir operasyonun sonucudur. 15 Temmuz 
aslında bu zamana kadar bu millete ya-
pılan ihanetlerin ortaya çıktığı önemli bir 
gündür" dedi.
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ESENLER

Şehrimde Hayat VarŞehrimde Hayat VarŞehrimde Hayat Var
Esenler'de yaşayan engelliler, kronik hastalığı olan vatandaşlar 

ve yaşlılar, “Şehrimde Hayat Var” projesi kapsamında Eyüp Sul-
tan ve Sultanahmet'i ziyaret ettiler.

Esenler Belediyesi Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü'nün “Şehrimde Hayat Var” 

projesi ile Esenler'de yaşayan engelliler, 
kronik hastalığı olan vatandaşlar ve yaş-
lılar, kendileri için yapılan gezilerle hasta-
lık psikolojisinden kaynaklı streslerinden 
uzak bir gün geçiriyorlar. İlçe genelinde 
hasta taramaları yapan Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü, tespit ettikleri hastaları önce 
evlerinde ziyaret ediyor, daha sonra da 
onları evlerinden alarak gezmek, görmek 
istedikleri yerlere götürüyor.

Sağlık Müdürlüğü personeli, proje kap-
samında sabah erken saatlerde belediye-

ye ait servis araçlarıyla hastaları evlerin-
den aldı. Vatandaşlar, önce Sultanahmet 
Camii'ni ziyaret edip dualar ettikten sonra 
Sultanahmet Meydanı'nı gezdiler. 

Daha sonra hep birlikte yenilen öğle 
yemeğinin ardından vatandaşlar, Sağlık 
İşleri Müdürlüğü ekipleriyle birlikte önce 
Eyüp Sultan Camii’ni ziyaret etti. Camide 
dualar eden vatandaşlar, buradaki ziya-
retlerinin ardından Eyüp Meydanı’nı ve 
çarşısını gezerek alışveriş yaptılar. Keyifl i 
geçen günün sonunda yine belediyeye ait 
servis araçlarıyla evlerine bırakıldılar.
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ÜSKÜDAR

15 TEMMUZ’U UNUTMA UNUTTURMA 15 TEMMUZ’U UNUTMA UNUTTURMA 15 TEMMUZ’U UNUTMA UNUTTURMA 15 TEMMUZ’U UNUTMA UNUTTURMA 15 TEMMUZ’U UNUTMA UNUTTURMA 15 TEMMUZ’U UNUTMA UNUTTURMA 
SERGİSİ ÜSKÜDAR’DA AÇILDISERGİSİ ÜSKÜDAR’DA AÇILDISERGİSİ ÜSKÜDAR’DA AÇILDI

15 Temmuz’u Unutma Unutturma Sergisi III. Ahmed Çeşmesi 
önünde Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Üsküdar Kay-
makamı Murat Sefa Demiryürek, İhlas Haber Ajansı Genel Müdü-
rü Hamit Arvas ve birçok Üsküdarlının katılımıyla açıldı. 

Sergide 15 Temmuz darbe girişimi es-
nasında İhlas Haber Ajansı’nın çek-

tiği akıllarda kalan unutulmaz görüntü ve 
fotoğrafl ar yer alıyor. 

Sergi açılışında konuşan Üsküdar Bele-
diye Başkanı Hilmi Türkmen, “Hain darbe 
girişimi sırasında canları pahasına ülke-
sini müdafaa için şehit düşen kahraman 
vatandaşlarımızı düzenlediğimiz bu ser-
giyle anmak istedik. 15 Temmuz gecesi 
bu ülkeye yaşatılmak istenen alçaklığın 
fotoğrafl arı Üsküdarlı, İstanbullu hem-

şehrilerimizin hizmetine sunuluyor. Kimi 
kalemiyle, kimi fikriyle, kimi zikriyle, kimi 
fotoğrafl arıyla, kimi dualarıyla bu süreci 
asla unutmuyor, unutturmuyor.” şeklinde 
konuştu.

Konuşmaların ardından toplu kurdele 
kesimiyle serginin açılışı gerçekleşti ve 
sergi gezilerek program sona erdi.
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ÜMRANİYE

Ümraniye’de 15 Temmuz Ümraniye’de 15 Temmuz Ümraniye’de 15 Temmuz 
Şehitleri AnıldıŞehitleri AnıldıŞehitleri Anıldı

Ümraniye’de 15 Temmuz dar-
be girişiminin yıl dönümünde 
şehitlerimiz, mezarları başında 
dualarla anıldı.

Ümraniye’de 15 Temmuz darbe girişimi-
nin yıl dönümünde şehitlerimiz, mezarları 
başında dualarla anıldı.

15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşti-
rilen hain darbe girişiminin yıl dönümün-
de, Ümraniye Kocatepe ve Ihlamurkuyu 
Mezarlığı’nda bulunan şehitliklerde du-
alar edilerek, şehit mezarlarına karanfil-
ler bırakıldı. Ayrıca Afrin’deki Zeytin Dalı 
Harekâtı’nda göğsünü kahramanca siper 
ederek Şehit olan Piyade Üstçavuş Fa-
tih Mehmethan da kabri başında dualarla 
anıldı.

Anma Programlarına Ümraniye Belediye 
Başkanı İsmet Yıldırım’ın yanı sıra; Üm-
raniye Kaymakamı Suat Dervişoğlu, AK 
Parti Ümraniye İlçe Başkanı Av. Mahmut 
Eminmollaoğlu, Ümraniye İlçe Emniyet 

Müdürü Murat Çakır, Ümraniye İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Süleyman Gökçimen, Üm-
raniye Müftüsü Muharrem Gül, Ümraniye 
Belediye Başkan Yardımcıları, STK tem-
silcileri, askeri erkân, gaziler ve şehit ya-
kınları katıldı.

Törende şehit mezarlarını tek tek dola-
şan protokol üyeleri ve vatandaşlar, me-
zarlara karanfil bıraktı. Tören, daha sonra 
Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından edilen 
dualarla sona erdi.
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TUZLA

Tuzla’da Kültürlerin Dansı, Birlik ve Tuzla’da Kültürlerin Dansı, Birlik ve Tuzla’da Kültürlerin Dansı, Birlik ve 
Beraberliği Sahneye TaşıdıBeraberliği Sahneye TaşıdıBeraberliği Sahneye Taşıdı

Tuzla Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu tarafından hazırlanan 
ve sahnelenen “7’den 77’ye Halk Oyunları Kültürlerin Dansı 6” 
programı İdris Güllüce Kültür Merkezi’nde izleyiciler ile buluştu.

Tuzla Belediyesi tarafından kurulan, 
birçok festivalde ve etkinlikte önem-

li dereceler alan Tuzla Belediyesi Halk 
Oyunları Topluluğu, 13. Yıl özel progra-
mında Kültürlerin Dansı 6 gösterisini sah-
neye taşıdı. Tuzla Belediyesi Halk Oyun-
ları Topluluğu, Muğla, Adıyaman, Artvin, 
Antep, Bitlis, Karadeniz (Horon), Ankara 
(Seymen), Kırklareli, Üsküp, Kafkas ve 
Fethiye (Teke) yörelerine ait halk oyun-
larını sahneledi. 52 kadın, 31 erkek, 63 
çocuk ve 2 minik dansçıdan oluşan 148 
kişilik ekip gösterisi ile izleyenleri kendi-
lerine hayran bıraktı.

Birbirinden güzel halk oyunları başarılı 
bir şekilde sahneleyen tüm ekipler prog-
ramın sonunda sahneye gelerek konukla-
rı toplu halde selamladı. 

Tuzla’da kültür zenginliğini yaşıyoruz.

Tuzla Belediyesi Başkanı Yardımcısı Dr. 
Turgut Özcan, Tuzla Belediye Başkanı Dr. 
Şadi Yazıcı’yı temsilen ekipler adına eğit-
menlere çiçek vererek teşekkür etti. Öz-
can, “Ben bu muhteşem kadroyu yürek-
ten kutluyorum. 

Kültürlerin aslında insanlara belki keli-
melerin dışında figür ve danslarla, ses ve 
müziklerle neler anlatabildiğini görmüş 
olduk. Tuzla’da da, Anadolu’dan ve Ru-
meli’den gelen vatandaşlarımız müziği-
ni, kültürünü, folklorunu birlikte getirdi.  
Tuzla’da Belediye Başkanımız Dr. Şadi 
Yazıcı’nın desteğiyle kültürlerin zenginli-
ğini yaşıyoruz. Bu zenginliğin devam edip 
yaşaması, gençlerimizin bunu devam et-
tirmesi için böyle bir zemin hazırlandı ve 
sürdürüyoruz. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum” dedi.
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SULTANBEYLİ

Sultanbeyli Yeni Parklar Kazanmaya Sultanbeyli Yeni Parklar Kazanmaya Sultanbeyli Yeni Parklar Kazanmaya 
Devam EdecekDevam EdecekDevam Edecek

Yapımı tamamlanan Paksoy Parkı hiz-
mete açıldı. Belediye Başkanı Hü-

seyin Keskin açılışta yaptığı konuşmada 
Sultanbeyli’nin yeni parklar kazanacağı-
nın altını çizdi.

Sultanbeyli yeni bir parka daha kavuştu. 
On yılda 54 park hizmete açan Sultanbey-
li Belediyesi Turgut Reis Mahallesi Huzur 
Caddesi üzerindeki parkı tamamlayarak 
gerçek sahipleri olan çocuklarla birlikte 
hizmete açtı. Açılış programında konuşan 
Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, “Sul-
tanbeyli Belediyesi olarak ilçemizin sos-
yal yaşam alanlarına yenilerini ekliyoruz. 
Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımı-
zın en iyi şekilde hayatlarını sürdürmesi 
için, insan odaklı çalışmalarımızı artırıyo-
ruz. Tüm imkânsızlıklara rağmen, 10 yıl-
da Sultanbeyli’mize 54 park kazandırdık. 
Çünkü bizim bu kente sevdamız, bu kent-
le gönül bağımız, bu kente minnet borcu-
muz var.” dedi.

Parkın yapımına katkı sunan Paksoy 
ailesine teşekkür eden Başkan Keskin, 
“Bugün açılışını yaptığımız parkımızın ya-
pılmasına katkı sunan Ahmet Nazım Pak-
soy beye teşekkür ediyorum. Merhume 
Dr. İmer Adalı Paksoy Hanımefendiye Al-
lah’tan rahmet diliyorum. Rabbim sayıla-
rını artırsın diye de dua ediyoruz. Sultan-
beyli birçok problemini çok şükür geride 
bıraktı. On yılda ilçemize onlarca hizmet 

kazandırdık. Halkımızın yaşam kalitesini 
artırırken, gönül belediyeciliği düsturu-
muzdan da ödün vermedik. Eğitim, kültür 
sanat, sosyal yaşam alanları, sağlık yatı-
rımları ve ilçemize değer katacak onlarca 
hizmet, bugün hayatımızı kolaylaştırıyor.” 
şeklinde konuştu.  

Sultanbeyli’ye yapılan her yatırımı kıy-
metli ve değerli bulduğunu ifade eden 
Başkan Keskin, “Gençlere yapılan yatırım 
en önemlisidir. Çünkü bugünün küçükle-
ri; yarınımızın yöneticileri ve karar verici-
leri olacaktır. Bu kapsamda gençlik mer-
kezlerimizin, kütüphanelerimizin, bilim ve 
teknoloji merkezimizin kapıları her zaman 
yavrularımıza açıktır. Özellikle bilim ve 
teknoloji merkezimizi öğrencilerimizin zi-
yaret etmesini ve oradaki eğitimlere katıl-
masını önemli buluyorum. Çünkü çağımız 
teknoloji çağı, bilgi çağı, dijital çağ. Ve 
bizim bu çağın gerekliliklerini biran önce 
hayata geçirmemiz ve yeni kuşaklarımızı 
bu döneme uygun olarak yetiştirmemiz 
gerekiyor.” ifadelerini kullandı. Hisseli 
parseller ve 2B sorununun çözüldüğüne 
dikkat çeken Başkan Keskin, donatı alan-
larıyla ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanı Mu-
rat Kurum ile görüşmeler yapıldığını ifa-
de ederek, “Yeni bir planlama ve deprem 
gerçeğini unutmadan yerinde dönüşüm 
gerçekleştirmek zorundayız. Bu anlamda 
el ele vererek Sultanbeyli’mizi daha da 
yaşanılır bir hale getirmeliyiz.” dedi. 





BAYRAMPAŞA
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SANCAKTEPE

Başkan Döğücü’den "Mutlu Evler" Başkan Döğücü’den "Mutlu Evler" Başkan Döğücü’den "Mutlu Evler" 
Sergisine ZiyaretSergisine ZiyaretSergisine Ziyaret

Sancaktepe Belediyesi Mutlu 
Evler Merkezi’nin düzenlediği 
sergiye katılan Başkanımız Av.
Şeyma Döğücü Sancaktepe’li 
bayanların çalışmalarından olu-
şan sergiyi gezdi.

10 Temmuz Çarşamba günü Prof.Dr.
Necmettin Erbakan Külliyesi’nde ilk 

olarak Mutlu Evler Merkezi’nde kurs gö-
ren bayanlarla kahvaltı programında bir 
araya gelen Başkanımız Döğücü, daha 
sonra bayanların el emeği göz nuru çalış-
malarının yer aldığı sergiyi gezdi.

Mutlu Evler Merkezi’nde görev alan 
eğitmenleri ve kursiyerleri çalışma ve 
gayretlerinden ötürü tebrik eden Başkan 
Döğücü branşlarında eğitim gören kursi-

yerlerimizin çalışmalarını beğeniyle takip 
ettiğini, kadınlarımızın bu gibi etkinlikler-
de yer almasından ve el emeği, göz nuru 
eserlerde geçmişten günümüze gelen ge-
leneklerimizin sergilenmesinden dolayı 
mutluluk duyduğunu belirtti. Başkan Dö-
ğücü tüm kursiyerlerimizi kutlayarak ba-
şarılarının devamını diledi.
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PENDİK

15 Temmuz hain darbe giri-
şiminde şehit ve gazi olan va-
tandaşların gösterdiği kahra-
manlıklar Pendik Belediyesi 
tarafından sanatçı Reza Hem-
matirad'ın eserlerinin yer aldığı 
"Okçular Tepesi sergisiyle ye-
niden gözler önüne serildi.

15 Temmuz’u Unutmamak İçin Bir Kez 15 Temmuz’u Unutmamak İçin Bir Kez 15 Temmuz’u Unutmamak İçin Bir Kez 
Daha SergileniyorDaha SergileniyorDaha Sergileniyor

15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit 
ve gazi olan vatandaşların gösterdiği kah-
ramanlıklar Pendik Belediyesi tarafından 
sanatçı Reza Hemmatirad'ın eserlerinin 
yer aldığı "Okçular Tepesi sergisiyle yeni-
den gözler önüne serildi.

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 
15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasın-

da tanklara canları pahasına karşı duran 
kahramanların destanını anlattığı eserler, 
Pendik Mehmet Akif Ersoy Sanat Merke-
zi'nde bir kez daha sergilenmeye başladı. 

Sanatçının sulu boya ve akrilik tekniğiy-
le yaptığı illüstrasyon çizimler bir hafta 
boyunca görülebilecek.
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KAĞITHANE

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN 
YAHYA KEMAL İLE İLGİLİ ÖNEMLİ KARARYAHYA KEMAL İLE İLGİLİ ÖNEMLİ KARARYAHYA KEMAL İLE İLGİLİ ÖNEMLİ KARAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın onayıyla, Resmi Gazete’de 

yayınlanan karara göre Kağıthane Yahya 
Kemal Mahallesi’ndeki kentsel dönüşüm 
alanı riskli alan olarak ilan edildi. Kararla 
birlikte Yahya Kemal’deki kentsel dönü-
şüm çalışmaları hızlanacak.

Yahya Kemal Mahallesi’ndeki kentsel 
dönüşüm alanının Resmi Gazete’de riskli 
alan ilan edilmesi üzerine Kağıthane Be-
lediye Başkanı Mevlüt Öztekin, süreci ba-
sın mensuplarına değerlendirdi.

Başkan Öztekin, 'Bugün bölgenin dönü-
şüm alanı ilan edilmesi ile birlikte kom-
şularımız daha rahat ve huzurlu olacak, 
taşınma işlemleri güvenle sürecek. 2,5 
ayda 31 tane binayı kontrollü şekilde yık-
tık. Bundan sonraki süreçte daha hızlı yol 
alacağız. Vatandaşlara maddi yardımlar-
da bulunmaya da devam edeceğiz' dedi.

Yahya Kemal Mahallesi Akıcı Sokak ve 
çevresinin Resmi Gazete´de riskli alan 
ilan edilmesi üzerine açıklama yapan Baş-
kan Öztekin, şöyle devam etti:

'Sayın Cumhurbaşkanımız 6306 sayılı 
kanuna göre Yahya Kemal Mahallesi’nde-
ki 34 bin metrekarelik bir alanı riskli alan 
olarak ilan etmiş bulundu. Bölgede dönü-
şüm işlemleri resmi olarak da başlamış 
oldu. Resmi Gazete´de de yayınlanan bir 
kanun maddesi de vardı. Bu madde Tapu 
Kanunu ve ek maddeleri içeriyor. Bu mad-
de ile birlikte Bakanlığımız hızlı bir şekil-
de müteahhitle ilgili olan işlemleri takip 
ediyor. Bölgenin bugünden itibaren dö-
nüşüm alanı ilan edilmesi ile birlikte kom-
şularımız rahat ve huzurlu bir şekilde ta-
şınma işlemlerine devam edecek. Bugüne 
kadar 31 bina kontrollü şekilde yıkıldı. 2 
buçuk ayda bu kadar yol kaydettik. Bun-

dan sonraki süreçte daha hızlı yol alaca-
ğız.'

Vatandaşlara yardımlarda bulundukları-
nı belirten Başkan Öztekin, konuşmasını 
şu sözlerle tamamladı:

'Normalde 18 ay kira yardımımız bulunu-
yor. Ama riskli alan ilan edilmesi ile birlik-
te 36 ay kira yardımında bulunacağız. Her 
ay ev sahiplerine bin 500 lira kira yardımı 
yapacağız. Kiracılara ise bir kereliğe mah-
sus 3 bin TL taşınma yardımı yapacağız. 
Komşularımız kira yardımını Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı’ndan alacak. Dönüşüm 
işlemi bitikten sonra 36 ay sonunda kendi 
evlerine taşınacaklar. 123 binadan 31’inde 
yıkım işlemi gerçekleşti. Yıkımlar devam 
ediyor. Çok hızlı bir şekilde komşularımı-
zı tahliye edeceğiz. Taşınmalar bittikten 
sonra, temel atma törenine hazır olduğun-
da TOKİ işbirliği ile çalışmalarımız başla-
yacak. 31 Mart Seçimleri’nin ardından ilk 
iş olarak belediyemiz bünyesinde Kentsel 
Dönüşüm Müdürlüğü kurduk. Buradaki 
sürecin daha sağlıklı ilerlemesi için de 
mahalleye Kentsel Dönüşüm İletişim Ofi-
si kurduk. Olayın yaşandığı ilk günden iti-
baren Kağıthanelilerin yanında olan baş-
ta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
Çevre ve Şehircilik Bakanımıza, İstanbul 
Valimize ve devletimizin ilgili tüm kurum-
larının yetkililerine teşekkür ediyoruz. '
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GÜNGÖREN

GÜNGÖREN BİLİM KÜLTÜR SANAT VE GÜNGÖREN BİLİM KÜLTÜR SANAT VE GÜNGÖREN BİLİM KÜLTÜR SANAT VE 
SPOR ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDUSPOR ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDUSPOR ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Güngören’de bu yıl 41 okul arasında, 17 ana branş ve 63 alt branşta 3044 öğrencinin 
katılımları ile gerçekleştirilen Güngören Bilim Kültür Sanat ve Spor Ligi sonuçlandı. 
Başarı gösteren 955 öğrenci kupa, madalya ve çeşitli ödüllerini 15 Temmuz Şehitler 
Parkı’nda düzenlenen tören ile aldılar.

Program, mehter takımının gösterisi 
ile başladı. Kur’an-ı Kerim Okuma 

Yarışması’nda dereceye girerek birinci 
olan Mehmetçik İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencisi Ahmet Faruk AKBEZİN Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle gönülleri mest etti. Ar-
dından Şiir Okuma Yarışması’nda dere-
ceye girerek birinci olan Şehri Nur GÖR-
GÜL’ ün “Çocukluğum” şiirini okumasıyla 
programa devam edildi.

Dereceye girerek ödül alan 955 öğren-
cinin hediyelerini Güngören Kaymakamı 
Zeyit ŞENER, Güngören Belediye Başka-
nı Dr. Mimar Bünyamin DEMİR, Güngören 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf KAHRA-
MAN, Güngören Belediyesi Başkan Yar-

dımcısı Veysel İPEKÇİ, Güngören Bele-
diyesi Başkan Yardımcısı Tahir ERGÜL, 
Güngören Belediyesi Kültür ve Sosyal İş-
ler Müdürü Abdulkadir ALTINHAN takdim 
etti. Ödüllerin verilmesinden sonra toplu 
fotoğraf çekimiyle program sonlandırıldı.
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ÇEKMEKÖY

ANADOLU YAKASI BELEDİYE ANADOLU YAKASI BELEDİYE ANADOLU YAKASI BELEDİYE 
BAŞKANLARI BULUŞTUBAŞKANLARI BULUŞTUBAŞKANLARI BULUŞTU

Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz Anadolu Yakası Belediye Başkanları’nı 
Şehit Üsteğmen Arif Kalafat Doğa Park’ında ağırladı.

Her ay bir ilçenin ev sahipliğinde ger-
çekleşen Anadolu Yakası Belediye 

Başkanları Toplantısı’na Temmuz ayında 
Çekmeköy ev sahipliği yaptı. 

Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poy-
raz  ev sahipliğinde Şehit Üsteğmen Arif 
Kalafat Doğa Park’ı Sosyal Tesisleri’nde 
gerçekleşen toplantıya; Ümraniye Beledi-
ye Başkanı İsmet Yıldırım, Üsküdar Bele-
diye Başkanı Hilmi Türkmen, Sancaktepe 
Belediye Başkanı Şeyma Döğücü, Sultan-
beyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, 
Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı , Bey-
koz Belediye Başkanı Murat Aydın, Tuzla 
Belediye Başkanı Şadi Yazıcı ve Pendik 
Belediye Başkanı Kenan Şahin katıldı.

Toplantıda, Anadolu yakasına yapılan 
yatırımlar, mevcut projeler, yapılması 
planlanan projeler üzerine istişareler ya-
pıldı.
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ÇATALCA

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Şehitlerimizi Anma Töreni!Günü Şehitlerimizi Anma Töreni!Günü Şehitlerimizi Anma Töreni!

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Şehitlerimizi Anma 
Töreni!

Gökçeali Mahallesi'nde bulunan 15 
Temmuz Demokrasi Şehitliği'nde gerçek-
leştirilen törenlerde; Kaymakamımız İnci 
Sezer Becel, Cumhuriyet Başsavcımız Or-
han Al, Belediye Başkanımız Mesut Üner, 
Garnizon Komutanımız Gökhan Mayil, 
Emniyet Müdürümüz Bülent Çelik, Milli 
Eğitim Müdürümüz Mustafa Erşahin, Be-
lediye Başkan Yardımcılarımız ve Meclis 
Üyelerimiz, Belediye Genel Koordinatö-
rümüz, Başkan Danışmanımız, Gökçeali 
Muhtarı Ali Osman Özden, Ak Parti İlçe 
Başkanı Yusuf Aslan, MHP ve İYİ Parti 
İlçe Başkanları, Ak Parti İl Sorumlusu En-
gin Telli ve Gazilerimiz ve vatandaşlarımız 
hazır bulundular.

Başkanımız Mesut Üner, Kaymakamımız 
İnci Sezer Becel, Cumhuriyet Başsav-
cımız Orhan Al, Garnizon Komutanımız 
Gökhan Mayil, İlçe Emniyet Müdürümüz 
Bülent Çelik ile birlikte Şehitlik Anıtı'na 
çelenk koyması ile başlayan tören, Başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları olmak üzere bütün şehitlerimize 

Sayğı duruşu ardından İstiklal Marşı'nın 
okunması ile devam etti.

Günün anlam ve önemini anlatan şiir 
okunması, Şehitlerimize ithafen 'Kur'an-ı 
Kerim' okunması, İlçe Müftümüz Mehmet 
Çelebi'nin Şehitlerimize dua okuması ile 
devam etti.

Davetlilerin, Şehitlik Anıtı'na karanfil bı-
rakmasının ardından tören sona erdi.

Belediye Başkanımız Mesut Üner, Kay-
makamımız İnci Sezer Becel, Cumhuriyet 
Başsavcımız Orhan Al, İlçe Emniyet Mü-
dürümüz Bülent Çelik, Belediye Başkan 
Yardımcılarımız ve Meclis Üyelerimiz, Be-
lediye Genel Koordinatörümüz, Başkan 
Danışmanımız, İlçe Milli Eğitim Müdürü-
müz Mustafa Erşahin, Gökçeali Mahalle 
Muhtarı Ali Osman Özden, Ak Parti İlçe 
Başkanı Yusuf Aslan, Ak Parti İl Sorum-
lusu Engin Telli, Gökçeali Mahallesi'nde 
bulunan Garnizon Komutanlığı'nı ziyaret 
ettiler.

Ziyarette Şehit Albayımız Gökhan Pe-
ker'in muhterem annesi, kıymetli eşi ve 
sevenleri de bulundular.
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BEYOĞLU

Beyoğlu’nda Yaz Spor Okulları İle Beyoğlu’nda Yaz Spor Okulları İle Beyoğlu’nda Yaz Spor Okulları İle 
Eğitime Ara Vermek Yok!Eğitime Ara Vermek Yok!Eğitime Ara Vermek Yok!

Her yıl binlerce çocuğu sporla tanıştıran Beyoğlu Belediyesi Yaz 
Spor Okulları, bu yaz da yoğun ilgi gördü. Futboldan voleybola, 
yüzmeden masa tenisine kadar 11 farklı branşta ücretsiz olarak 
verilen eğitimler çocukların ve ailelerinin yüzünü güldürdü. 

Beyoğlu Belediyesi tarafından ço-
cukların ve gençlerin yaz tatillerini 

verimli ve aktif geçirmelerini sağlamak 
amacıyla hayata geçirilen Yaz Spor Okul-
ları, bu yaz da yoğun ilgi gördü. Okulların 
kapanmasıyla birlikte Beyoğlu Belediyesi 
Gençlik Merkezi’ne ve Semt Konaklarına 
başvurarak kayıt olan çocuklar eğitimlere 
başladı. Futboldan voleybola, yüzmeden 
masa tenisine kadar 11 farklı branşta üc-
retsiz olarak verilen eğitimler çocukların 
ve ailelerinin yüzünü güldürdü. Binlerce 
öğrenci bu yıl da uzman eğitmenler eşli-
ğinde sağlıklı yaşamın kapılarını araladı.

11 FARKLI BRANŞTA ÜCRETSİZ EĞİTİM

Beyoğlu Gençlik ve Spor İşleri Müdürlü-
ğü işbirliğinde yürütülen Yaz Spor Okul-
larında, 7-14 yaş arası çocuklara alanında 
uzman eğitmenler tarafından eğitimler ve-
riliyor. 26 farklı noktada eğitimlerin veril-
diği Yaz Spor Okulları; Futbol, Basketbol, 
Voleybol, Badminton, Tenis, Satranç, Sa-
vunma Sporları, Jimnastik, Masa Tenisi, 
Yelken ve Yüzme branşları bulunuyor.
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BAŞAKŞEHİR

DÜNYA ŞAMPİYONLUĞUNA ENGEL YOKDÜNYA ŞAMPİYONLUĞUNA ENGEL YOKDÜNYA ŞAMPİYONLUĞUNA ENGEL YOK
Taekwondo Dünya Şampiyonası’nda dünya şampiyonu olan 

down sendromlu sporcu Fatıma Kevser Kıdeyş, Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu’nu makamında ziyaret etti.

Özel Başakşehir Petek Koleji 8. sınıfı 
öğrencisi 14 yaşındaki Fatıma Kevser Kı-
deyş, ziyarete Okul Müdürü Gökhan Ay-
demir, Antrenörü Arzu Çayır ve annesi Le-
man Kıdeyş ile beraber katıldı.

Daha önce Para-Taekwondo Türkiye Po-
omse Şampiyonası’nda Türkiye ikincisi, 
5-6 Şubat 2019 tarihlerinde Antalya’da dü-
zenlenen Dünya Para-Taekwondo Yarış-
ması’nda ise Poomse kategorisinde altın 
madalya kazanan Kevser, “Herkese spor-
la ilgilenmelerini tavsiye ederim” dedi.

Fatıma’nın annesi Leman Kıdeyş de, ya-
rışmalara katılırken dünya şampiyonluğu 
derecesini beklemediklerini dile getire-
rek, “Bir şeyin üzerine düşüp çok çalışın-
ca gerçekten başarılıyormuş. Fatıma’nın 
diğer down sendromlu gençler ve aileleri 

tarafından örnek alınmasını isterim. Biz 
yarışmalara derece alacağımızı düşüne-
rek gitmemiştik ama dünya şampiyonlu-
ğuna kadar yükseldik. İnşallah bu başarı 
bir kıvılcım olur” şeklinde konuştu.

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu ise, engelli bireyler için her türlü 
imkânı oluşturmaya gayret ettiklerini vur-
gulayarak, “Başakşehir Belediyesi olarak 
engelli bireylerin kültür sanattan spora 
kadar hayatın her alanında varlık göstere-
bilmeleri için elimizden geleni yapıyoruz. 
Engelsiz Tiyatro Topluluğumuz ve Engel-
siz Müzik Grubumuz şimdiye kadar çeşitli 
başarılara imza attılar. Engelli bireylerin 
de diğer tüm vatandaşlarımız gibi toplu-
ma kazandırılması için maddi manevi her 
türlü desteğe hazırız” ifadelerini kullandı.




